## कार्यालय कार्यपालन अभियंता लोक निर्माण विभाग (भ/स) संभाग राजनांदगांव (छ.ग.)

7529 / कार्य / 20-6 / 2024 / राजनांदगांव, दिनांक जापन क्रमांक 26/11/2024 प्रति.

> प्राचार्य, वाईडनर मेमो. सी.से. स्कूल राजनांदगांव (छ.ग.)

स्कूल बिल्डिंग सेफ्टी सार्टिफिकेट बाबत् ।

आपका पत्र क. वा.मेमो.सी.से.स्कूल / 2024-25, दिनांक 08.11.2024

अनुविभागीय अधिकारी लोक निर्माण विभाग क. 1 राजनादगांव का पत्र क. 2477 / कार्य / 2024 / राजनांदगांव, दिनांक 21.11.2024

उपरोक्त संदर्भित पत्र के तारतम्य में लेख है कि वाईडनर मेमोरियल सी.से.स्कूल गली नं. 01 लालबाग, राजनांदगांव स्कूल भवन का निरीक्षण उपअभियंता द्वारा दिनांक 18.11.2024 को किया गया है, जिसका प्लींथ एरिया 13759 वर्ग मीटर में तीन मंजिला भवन निर्मित है। जिसमें शिक्षण कार्य संचालित हो रहा है भवन में छात्र – छात्राओं के सेफटी को ध्यान में रखते हुए बिल्डिंग में फायर सेफ्टी मशीन 13 नग, वाटर फिल्टर मशीन - 02 नग, विकलांग बच्चों की पुविधा हेतु रैंप 01 नग लगाया गया है। वर्तमान में भवन की स्थिति संतोषप्रद है।

अतः स्कूल बिल्डिंग सेफ्टी सार्टिफिकेट प्रमाण पत्र APPENDIX - XI में संलग्न कर

सेफटी सार्टिफिकेट सहपत्र :-APPENDIX - XI

लोक निर्माण विभाग (भ / स) संभाग विजनांदगांव (छ.ग.)

पृष्ठांकन क्रमांक

/कार्य / 20-6 / 2024 / राजनांदगांव, दिनांक

प्रतिलिपि:-

प्रेषित है।

अनुविभागीय अधिकारी, लोक निर्माण विभाग क. 1 राजनांदगांव की ओर सूचनार्थ प्रेषित।

सहपत्र :-शून्य लोक निर्माण विभाग (भ / स) संभाग

राजनांदगांव (छ.ग.)

505 TECHNICAL MEMO 2024

Weidner Memorial Senior Sec School Rajnandgaon (C.G.)

Weidner Memorial Senior Sec. School Rajnandgaon (C.G.) 491441

## **BUILDING SAFETY CERTIFICATE**

No.		Date

Certified that the existing building Weinder Memorial Sen. Sec. School Rajnandgaon (Name of the building or promises) at Street No. 1 Lal Bagh Rajnandgaon (C.G) Comprised of Zero Basement and two (2) (upper floors) owned occupied by Weinder Memorial Sen. Sec. School Rajnandgaon (Name of the Institution) have complied with building safety requirement in accordane with national building code rules and verified by the officers concerned of Public Work Department (PWD) Rajnandgaon on 18.11.2024 (Date of Inspection ) in the presence of Fr. Joseph Raj Devasagayam (Manager) (Name of and addresses of manager/ Secretary of his representative) and that the building/ premises is fit for occupancy up to classes XII With effect form 2024-25 for a peroid of ONE YEAR in accordance with rule and subject to compliance of the specific conditions as appended

- 1. Fire Safty Machine 13 Nos
- 2. Water Purifire Machine 2 Nos
- 3. Ramp Facility 1 Nos

Issued on 20.11.2024 at Rajnandgaon By

Sub Engineer P.W.D.(B&R)

Sub Divisional Officer, P.W.D.(B&R) Sub- Division No. 1 Rajnandgaon (C.G.) Executive Engineer, P.W.D.(B&R) Division Rajnandgaon (C.G.)